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NOTA INFORMATIVA LISTADO ADMITIDOS  

CTO MADRID PENTATLÓN LANZAMIENTOS MÁSTER 
MORATALAZ 24/09/2022 

LISTADO DEFINITIVO 
 

En las siguientes páginas se encuentran publicados los listados de admitidos en el Campeonato de 
Madrid de Pentatlón de Lanzamientos Máster que se celebrará el próximo sábado 24 de septiembre 
en la pista de Moratalaz. 
 
La competición se organizará en 4 grupos de 10 atletas cada uno. Dado el número de interesados por 
sexo y el número de licencias de estos se han admitido a 11 mujeres y 29 hombres. 
 
Se podrán realizar reclamaciones sobre este listado hasta el miércoles 21 de septiembre a las 11:00 
horas a través del correo electrónico cencinas@atletismomadrid.com. Pasado este plazo no se 
admitirán reclamaciones y se procederá a publicar la composición de los grupos. 
 
Dado que el número de atletas con licencia por Madrid es superior al número de plazas disponibles 
no se ha admitido a ningún atleta de otra Federación Autonómica. 
 
En caso de recibir bajas se avisaran a los siguientes atletas respetando el cupo por sexo. 

http://www.atletismomadrid.com/
mailto:cencinas@atletismomadrid.com


Lic. Nombre Fecha Nac Club Sexo Edad Categoria Martillo Peso Disco Jabalina M. Pesado Total Grupo
M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA 05/09/1970 Val. Martin Berlanas F 52 50-54 875 765 636 436 713 3425 GRUPO D
M-8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION 25/11/1963 A. A. Moratalaz F 58 55-59 868 692 432 337 657 2986 GRUPO C
M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN 25/05/1965 Canguro A.A.C. F 57 55-59 455 651 375 551 486 2518 GRUPO C
M-960 CARAZO SANZ, PURIFICACION 03/02/1963 Canguro A.A.C. F 59 55-59 556 494 496 395 529 2470 GRUPO C
M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 15/09/1968 Canguro A.A.C. F 54 50-54 393 700 394 389 447 2323 GRUPO D
M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA 25/02/1958 Canguro A.A.C. F 64 60-64 354 507 566 333 454 2214 GRUPO C
M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE 21/06/1951 Track Cross Road Team F 71 70-74 368 622 380 387 407 2164 GRUPO D
M-1342 AUZ CASTRO, ESTHER 25/06/1952 A. A. Moratalaz F 70 70-74 610 566 364 0 556 2096 GRUPO D
M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES 05/02/1953 Club Corredores F 69 65-69 445 507 354 273 384 1963 GRUPO C
M-4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN 11/08/1956 Club Corredores F 66 65-69 403 519 397 0 440 1759 GRUPO C
M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA 23/03/1970 Club Corredores F 52 50-54 358 490 357 532 0 1737 GRUPO D
M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ 29/09/1975 Club Corredores F 46 45-49 346 0 335 0 456 1137
M-2598 ARENAS MORENO, MARTINA 17/03/1987 A.D. Sprint F 35 35-39 0 320 364 0 0 684
M-15843 LAZARO ALONSO, SARA 01/10/1979 Track Cross Road Team F 42 40-44 0 477 0 0 0 477
M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER 07/05/1967 Track Cross Road Team F 55 55-59 0 0 0 0 0 0
M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO 28/11/1967 Club Corredores F 54 50-54 0 0 0 0 0 0
AB-1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN 11/01/1975 Atletismo Albacete F 47 45-49 735 597 553 450 582 2917

PENTATLÓN MASTER FEMENINO

EN ROJO: NO ADMITIDOS



Lic. Nombre Fecha Nac Club Sexo Edad Categoria Martillo Peso Disco Jabalina M. Pesado Total Grupo
M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO 31/05/1965 Track Cross Road Team M 57 55-59 649 869 650 599 660 3427 GRUPO B
M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES 27/07/1967 Track Cross Road Team M 55 55-59 747 709 664 363 936 3419 GRUPO B
M-1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL 29/10/1960 A. A. Moratalaz M 61 60-64 872 802 654 0 849 3177 GRUPO D
M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS 20/04/1979 A. A. Moratalaz M 43 40-44 600 644 704 248 674 2870 GRUPO A
M-2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO 22/04/1985 A.A. Mostoles M 37 35-39 472 630 674 429 529 2734 GRUPO A
M-10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL 13/08/1974 A. A. Moratalaz M 48 45-49 831 555 473 0 758 2617 GRUPO A
M-2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS 03/01/1960 Canguro A.A.C. M 62 60-64 528 555 538 254 559 2434 GRUPO D
M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO 14/07/1972 A. A. Moratalaz M 50 50-54 0 911 897 430 0 2238 GRUPO B
M-2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA 19/12/1970 Atletismo Alcorcon M 51 50-54 514 604 527 0 523 2168 GRUPO B
M-1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO 21/03/1955 Canguro A.A.C. M 67 65-69 470 565 446 195 481 2157 GRUPO C
M-3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO 03/12/1966 Lynze Parla M 55 55-59 453 475 0 390 439 1757 GRUPO B
M-387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS 27/02/1953 Canguro A.A.C. M 69 65-69 427 534 383 0 401 1745 GRUPO C
M-2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS 22/12/1958 E.A. Majadahonda M 63 60-64 505 623 0 0 602 1730 GRUPO D
M-1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE 08/05/1952 Atletismo Alcorcon M 70 70-74 0 724 568 404 0 1696 GRUPO B
M-1954 ARIAS ALVAREZ, JAVIER 27/02/1987 Atletismo Alcorcon M 35 35-39 0 614 544 450 0 1608 GRUPO A
M-2143 SANCHEZ CHICA, ANTONIO 03/10/1970 Atletismo Leganes M 51 50-54 543 405 0 102 547 1597 GRUPO B
M-2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL 05/08/1979 Atletismo Alcorcon M 43 40-44 445 475 624 0 0 1544 GRUPO A
M-2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL 03/07/1967 Canguro A.A.C. M 55 55-59 0 541 389 553 0 1483 GRUPO B
M-9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO 23/04/1970 Colmenar Viejo M 52 50-54 204 456 270 210 342 1482 GRUPO B
M-80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL 15/10/1981 CAPEX M 40 40-44 635 0 806 0 0 1441 GRUPO A
M-17322 GARCIA SALGUERO, FRANCISCO JOSE 09/07/1982 A. A. Moratalaz M 40 40-44 0 524 579 315 0 1418 GRUPO A
M-5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL 25/06/1960 A.D. Sprint M 62 60-64 0 560 465 316 0 1341 GRUPO D
M-5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR 27/07/1975 Suanzes San Blas M 47 45-49 0 487 513 299 0 1299 GRUPO A
M-18064 MARTINEZ NUÑEZ, JENARO 22/09/1959 Lynze Parla M 63 60-64 0 667 516 0 0 1183 GRUPO D
M-14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO 19/04/1977 A.D. Sprint M 45 45-49 300 809 0 0 0 1109 GRUPO A
M-2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL 29/05/1956 A.D. Sprint M 66 65-69 0 587 522 0 0 1109 GRUPO C
M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER 11/05/1979 A. A. Moratalaz M 43 40-44 368 678 0 0 0 1046 GRUPO A
M-3508 CANO LEONES, RAMON 20/03/1945 Union Atletica Coslada M 77 75-79 473 0 573 0 0 1046 GRUPO B
M-2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER 02/11/1952 Canguro A.A.C. M 69 65-69 0 410 299 313 0 1022 GRUPO C
M-2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL 24/10/1959 A.D. Sprint M 62 60-64 0 483 233 223 0 939
M-16514 SANCHEZ MORENO, JOSE 29/07/1966 A. A. Moratalaz M 56 55-59 0 482 360 0 0 842
M-2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO 31/08/1945 Ajalkala M 77 75-79 0 623 0 0 0 623
M-22842 VALLEJO GARCIA, MIGUEL ANGEL 15/01/1979 A.A. Mostoles M 43 40-44 0 561 0 0 0 561
M-1231 GILSANZ STANGER, JUAN ALBERTO 30/03/1969 Union Atletica Coslada M 53 50-54 384 0 0 0 0 384
M-5015 MARQUEZ FRANCISCO, JUAN CARLOS 13/08/1972 Colmenar Viejo M 50 50-54 0 297 0 0 0 297
M-143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO 16/04/1960 Lynze Parla M 62 60-64 0 0 0 0 0 0
M-3727 GAMIR PEREZ, ALFONSO 27/11/1954 A. A. Moratalaz M 67 65-69 0 0 0 0 0 0
M-1206 MARQUINA ALONSO, FERNANDO 12/11/1958 Running Pinto Seoane - Pampín M 63 60-64 0 0 0 0 0 0
H-3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO 22/08/1976 El Lince-Bonares M 46 45-49 680 774 596 443 721 3214
H-4744 SEQUERA BARRERA, SEVERINO 17/09/1970 El Lince-Bonares M 52 50-54 366 625 460 446 532 2429
SA-4318 GARCIA PEREZ, FERNANDO 06/08/1960 Atletico Salamanca M 62 60-64 657 589 652 398 0 2296
SA-4782 PRIETA MARTIN, JOSE LUIS DE LA 15/02/1959 Image FDR M 63 60-64 328 552 452 583 0 1915
V-24068 FLORES BIENERT, JAIME 02/02/1969 Catarroja U.E. M 53 50-54 0 0 0 0 0 0
S-9423 CASTILLO LACA, RICARDO 20/10/1957 Atlético Castro M 64 60-64 0 0 0 0 0 0

PENTATLÓN MASTER MASCULINO

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Fecha Nac F. Marca Edad Marca Categoria Marca Coef Edad Puntos
14.12 M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 A. A. Moratalaz 05-02-2022 Valencia 763 14/07/1972 05/02/2022 49 45-49 14,12 1,2023 911
12.82 M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 04-06-2022 Madrid 31/05/1965 04/06/2022 57 55-59 12,82 1,2706 869
12.75 M-14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 1977-04-19 A.D. Sprint 11-06-2022 Madrid 19/04/1977 11/06/2022 45 45-49 12,75 1,2023 809
12.27 H-3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO ESP 1976-08-22 El Lince-Bonares 18-06-2022 AroNa 22/08/1976 18/06/2022 45 45-49 12,27 1,2023 774
12.18 M-1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 17-06-2022 AroNa 769 29/10/1960 17/06/2022 61 60-64 12,18 1,2482 802
11.95 M-2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 1985-04-22 A.A. Mostoles 11-06-2022 Madrid 22/04/1985 11/06/2022 37 35-39 11,95 1,0372 630
11.83 M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 30-01-2022 Madrid 1212 11/05/1979 30/01/2022 42 40-44 11,83 1,1137 678
11.69 M-1954 ARIAS ALVAREZ, JAVIER ESP 1987-02-27 Atletismo Alcorcon 25-05-2022 Fuenlabrada 27/02/1987 25/05/2022 35 35-39 11,69 1,0372 614
11.34 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 07-05-2022 Algemesí 1214 20/04/1979 07/05/2022 43 40-44 11,34 1,1137 644
10.88 M-1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 1952-05-08 Atletismo Alcorcon 04-06-2022 La Nucía 08/05/1952 04/06/2022 70 70-74 10,88 1,2806 724
10.78 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team 28-07-2022 Santander 27/07/1967 28/07/2022 55 55-59 10,78 1,2706 709
10.51 H-4744 SEQUERA BARRERA, SEVERINO ESP 1970-09-17 El Lince-Bonares 28-01-2022 Huelva 17/09/1970 28/01/2022 51 50-54 10,51 1,1721 625
10.41 M-18064 MARTINEZ NUÑEZ, JENARO ESP 1959-09-22 Lynze Parla 15-01-2022 Madrid 22/09/1959 15/01/2022 62 60-64 10,41 1,2482 667
10.26 M-17322 GARCIA SALGUERO, FRANCISCO JOSE ESP 1982-07-09 A. A. Moratalaz 11-06-2022 Madrid 749 09/07/1982 11/06/2022 39 35-39 10,26 1,0372 524
10.21 M-2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 1970-12-19 Atletismo Alcorcon 15-01-2022 Madrid 19/12/1970 15/01/2022 51 50-54 10,21 1,1721 604
10.11 M-22842 VALLEJO GARCIA, MIGUEL ANGEL ESP 1979-01-15 A.A. Mostoles 15-01-2022 Madrid 15/01/1979 15/01/2022 43 40-44 10,11 1,1137 561
09.84 M-2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 1958-12-22 E.A. Majadahonda 11/06/2022 Madrid 22/12/1958 11/06/2022 63 60-64 09,84 1,2482 623
09.39 SA-4318 GARCIA PEREZ, FERNANDO ESP 1960-08-06 Atletico Salamanca 05-06-2022 Ávila 10.32 06/08/1960 05/06/2022 61 60-64 09,39 1,2482 589
09.32 M-2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 1967-07-03 Canguro A.A.C. 15-01-2022 Madrid 03/07/1967 15/01/2022 54 50-54 09,32 1,1721 541
09.28 M-10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 15-01-2022 Madrid 753 13/08/1974 15/01/2022 47 45-49 09,28 1,2023 555
09.01 M-5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 14-05-2022 Madrid 25/06/1960 14/05/2022 61 60-64 09,01 1,2482 560
08.94 M-2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 17-06-2022 AroNa 03/01/1960 17/06/2022 62 60-64 08,94 1,2482 555
08.90 SA-4782 PRIETA MARTIN, JOSE LUIS DE LA ESP 1959-02-15 Image FDR 18-06-2022 Salamanca 15/02/1959 18/06/2022 63 60-64 08,90 1,2482 552
08.83 M-2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1979-08-05 Atletismo Alcorcon 27-03-2022 Leganés 05/08/1979 27/03/2022 42 40-44 08,83 1,1137 475
08.77 M-2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO ESP 1945-08-31 Ajalkala 15-01-2022 Madrid 31/08/1945 15/01/2022 76 75-79 08,77 1,3993 623
08.59 M-2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 1956-05-29 A.D. Sprint 15-01-2022 Madrid 29/05/1956 15/01/2022 65 65-69 08,59 1,3607 587
08.34 M-5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 1975-07-27 Suanzes San Blas 30-06-2022 Tampere - (FIN) 27/07/1975 30/06/2022 46 45-49 08,34 1,2023 487
08.32 M-1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 1955-03-21 Canguro A.A.C. 23-01-2022 Madrid 21/03/1955 23/01/2022 66 65-69 08,32 1,3607 565
08.11 M-9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 1970-04-23 Colmenar Viejo 07-05-2022 MóStoLes 23/04/1970 07/05/2022 52 50-54 08,11 1,1721 456
07.98 M-2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint 11-06-2022 Madrid 24/10/1959 11/06/2022 62 60-64 07,98 1,2482 483
07.94 M-387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 1953-02-27 Canguro A.A.C. 15-01-2022 Madrid 27/02/1953 15/01/2022 68 65-69 07,94 1,3607 534
07.83 M-16514 SANCHEZ MORENO, JOSE ESP 1966-07-29 A. A. Moratalaz 16-01-2022 Madrid 767 29/07/1966 16/01/2022 55 55-59 07,83 1,2706 482
07.74 M-3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 1966-12-03 Lynze Parla 15-01-2022 Madrid 03/12/1966 15/01/2022 55 55-59 07,74 1,2706 475
07.38 M-2143 SANCHEZ CHICA, ANTONIO ESP 1970-10-03 Atletismo Leganes 27-03-2022 Leganés 03/10/1970 27/03/2022 51 50-54 07,38 1,1721 405
06.42 M-2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 1952-11-02 Canguro A.A.C. 14-05-2022 Madrid 02/11/1952 14/05/2022 69 65-69 06,42 1,3607 410
05.68 M-5015 MARQUEZ FRANCISCO, JUAN CARLOS ESP 1972-08-13 Colmenar Viejo 09-01-2022 Madrid 13/08/1972 09/01/2022 49 45-49 05,68 1,2023 297

M-3508 CANO LEONES, RAMON ESP 1945-03-20 Union Atletica Coslada 20/03/1945
M-143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 1960-04-16 Lynze Parla 16/04/1960
V-24068 FLORES BIENERT, JAIME ESP 1969-02-02 Catarroja U.E. 10,96 02/02/1969
M-3727 GAMIR PEREZ, ALFONSO ESP 1954-11-27 A. A. Moratalaz 27/11/1954
M-80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 1981-10-15 CAPEX 15/10/1981

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Fecha Nac F. Marca Edad Marca Categoria Marca Coef Edad Puntos
16.48 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team 28-07-2022 Santander 27/07/1967 28/07/2022 55 55-59 16,48 1,1225 936

Martillo Pesado Vet. MAS. AL VM

Cto Madrid Pentatlón Lanzamientos Máster

Fecha Inicio Fecha Fin 

Peso Vet. MAS. AL VM



16.29 M-1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 18-06-2022 AroNa 769 29/10/1960 18/06/2022 61 60-64 16,29 1,0424 849
13.17 M-10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 19-06-2022 AroNa 753 13/08/1974 19/06/2022 47 45-49 13,17 1,1697 758
12.80 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 07-05-2022 Algemesí 1214 08.20 20/04/1979 07/05/2022 43 40-44 12,80 1,0898 674
12.62 H-3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO ESP 1976-08-22 El Lince-Bonares 19-06-2022 AroNa 44.64 22/08/1976 19/06/2022 45 45-49 12,62 1,1697 721
12.19 M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 27-02-2022 Leganés 31/05/1965 27/02/2022 56 55-59 12,19 1,1225 660
12.16 M-2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 1958-12-22 E.A. Majadahonda 27-02-2022 Leganés 13.12 22/12/1958 27/02/2022 63 60-64 12,16 1,0424 602
11.43 M-2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 18-06-2022 AroNa 03/01/1960 18/06/2022 62 60-64 11,43 1,0424 559
11.16 M-2143 SANCHEZ CHICA, ANTONIO ESP 1970-10-03 Atletismo Leganes 27-02-2022 Leganés 03/10/1970 27/02/2022 51 50-54 11,16 1,0488 547
11.15 M-2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 1985-04-22 A.A. Mostoles 27-02-2022 Leganés 22/04/1985 27/02/2022 36 35-39 11,15 1,0203 529
10.90 H-4744 SEQUERA BARRERA, SEVERINO ESP 1970-09-17 El Lince-Bonares 19-06-2022 AroNa 17/09/1970 19/06/2022 51 50-54 10,90 1,0488 532
10.74 M-2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 1970-12-19 Atletismo Alcorcon 27-02-2022 Leganés 19/12/1970 27/02/2022 51 50-54 10,74 1,0488 523
09.44 M-1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 1955-03-21 Canguro A.A.C. 25-02-2022 Braga - (POR) 09.55 21/03/1955 25/02/2022 66 65-69 09,44 1,1153 481
08.70 M-3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 1966-12-03 Lynze Parla 27-02-2022 Leganés 03/12/1966 27/02/2022 55 55-59 08,70 1,1225 439
08.15 M-387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 1953-02-27 Canguro A.A.C. 25-02-2022 Braga - (POR) 27/02/1953 25/02/2022 68 65-69 08,15 1,1153 401
07.65 M-9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 1970-04-23 Colmenar Viejo 27-02-2022 Leganés 23/04/1970 27/02/2022 51 50-54 07,65 1,0488 342

M-5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 1975-07-27 Suanzes San Blas 27/07/1975
M-3508 CANO LEONES, RAMON ESP 1945-03-20 Union Atletica Coslada 20/03/1945
S-9423 CASTILLO LACA, RICARDO ESP 1957-10-20 Atlético Castro 15.30 20/10/1957
M-143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 1960-04-16 Lynze Parla 16/04/1960
V-24068 FLORES BIENERT, JAIME ESP 1969-02-02 Catarroja U.E. 14.13 02/02/1969
M-3727 GAMIR PEREZ, ALFONSO ESP 1954-11-27 A. A. Moratalaz 27/11/1954
SA-4318 GARCIA PEREZ, FERNANDO ESP 1960-08-06 Atletico Salamanca 06/08/1960
M-17322 GARCIA SALGUERO, FRANCISCO JOSE ESP 1982-07-09 A. A. Moratalaz 749 09/07/1982
M-80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 1981-10-15 CAPEX 15/10/1981
M-5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 25/06/1960
M-2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO ESP 1945-08-31 Ajalkala 31/08/1945
M-2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 1952-11-02 Canguro A.A.C. 02/11/1952
M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 1212 11/05/1979
M-2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 1967-07-03 Canguro A.A.C. 03/07/1967
M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 A. A. Moratalaz 763 14/07/1972
M-16514 SANCHEZ MORENO, JOSE ESP 1966-07-29 A. A. Moratalaz 767 29/07/1966
M-22842 VALLEJO GARCIA, MIGUEL ANGEL ESP 1979-01-15 A.A. Mostoles 15/01/1979

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Fecha Nac F. Marca Edad Marca Categoria Marca Coef Edad Puntos
47.82 M-10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 04-06-2022 Madrid 753 13/08/1974 04/06/2022 47 45-49 47,82 1,2397 831
47.21 M-1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 12-06-2022 Madrid 769 29/10/1960 12/06/2022 61 60-64 47,21 1,3082 872
45.71 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team 21-05-2022 Madrid 27/07/1967 21/05/2022 54 50-54 45,71 1,1864 747
42.20 M-80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 1981-10-15 CAPEX 30-04-2022 CóRdoBa 15/10/1981 30/04/2022 40 40-44 42,20 1,1252 635
40.49 H-3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO ESP 1976-08-22 El Lince-Bonares 17-06-2022 AroNa 22/08/1976 17/06/2022 45 45-49 40,49 1,2397 680
40.29 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 29-01-2022 Madrid 1214 20/04/1979 29/01/2022 42 40-44 40,29 1,1252 600
37.33 SA-4318 GARCIA PEREZ, FERNANDO ESP 1960-08-06 Atletico Salamanca 16-04-2022 Salamanca 37.57 06/08/1960 16/04/2022 61 60-64 37,33 1,3082 657
36.77 M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 13-02-2022 Madrid 31/05/1965 13/02/2022 56 55-59 36,77 1,3145 649
36.45 M-2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 1985-04-22 A.A. Mostoles 27-03-2022 Leganés 22/04/1985 27/03/2022 36 35-39 36,45 1,03 472
35.31 M-2143 SANCHEZ CHICA, ANTONIO ESP 1970-10-03 Atletismo Leganes 11-06-2022 Madrid 03/10/1970 11/06/2022 51 50-54 35,31 1,1864 543
33.83 M-2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 1970-12-19 Atletismo Alcorcon 11-06-2022 Madrid 19/12/1970 11/06/2022 51 50-54 33,83 1,1864 514
31.87 M-2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1979-08-05 Atletismo Alcorcon 30-04-2022 Huesca 05/08/1979 30/04/2022 42 40-44 31,87 1,1252 445
31.30 M-2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 21-05-2022 Madrid 03/01/1960 21/05/2022 62 60-64 31,30 1,3082 528
30.23 M-2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 1958-12-22 E.A. Majadahonda 12-06-2022 Madrid 22/12/1958 12/06/2022 63 60-64 30,23 1,3082 505
27.67 M-3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 1966-12-03 Lynze Parla 11-06-2022 Madrid 03/12/1966 11/06/2022 55 55-59 27,67 1,3145 453
27.62 M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 29-01-2022 Madrid 1212 11/05/1979 29/01/2022 42 40-44 27,62 1,1252 368
27.05 M-1231 GILSANZ STANGER, JUAN ALBERTO ESP 1969-03-30 Union Atletica Coslada 11-06-2022 Madrid 30/03/1969 11/06/2022 53 50-54 27,05 1,1864 384

Martillo Vet. MAS. VM



26.10 H-4744 SEQUERA BARRERA, SEVERINO ESP 1970-09-17 El Lince-Bonares 24-04-2022 Sevilla 17/09/1970 24/04/2022 51 50-54 26,10 1,1864 366
25.54 M-1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 1955-03-21 Canguro A.A.C. 13-02-2022 Madrid 21/03/1955 13/02/2022 66 65-69 25,54 1,4656 470
23.72 M-387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 1953-02-27 Canguro A.A.C. 12-06-2022 Madrid 27/02/1953 12/06/2022 69 65-69 23,72 1,4656 427
22.81 M-3508 CANO LEONES, RAMON ESP 1945-03-20 Union Atletica Coslada 13-02-2022 Madrid 20/03/1945 13/02/2022 76 75-79 22,81 1,649 473
21.88 SA-4782 PRIETA MARTIN, JOSE LUIS DE LA ESP 1959-02-15 Image FDR 05-06-2022 Ávila 27.66 15/02/1959 05/06/2022 63 60-64 21,88 1,3082 328
21.65 M-14734 FERNANDEZ GALARRAGA, IÑIGO ESP 1977-04-19 A.D. Sprint 04-06-2022 La Nucía 19/04/1977 04/06/2022 45 45-49 21,65 1,2397 300
17.50 M-9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 1970-04-23 Colmenar Viejo 27-03-2022 Leganés 23/04/1970 27/03/2022 51 50-54 17,50 1,1864 204

M-5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 1975-07-27 Suanzes San Blas 27/07/1975
M-143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 1960-04-16 Lynze Parla 16/04/1960
V-24068 FLORES BIENERT, JAIME ESP 1969-02-02 Catarroja U.E. 37,45 02/02/1969
M-3727 GAMIR PEREZ, ALFONSO ESP 1954-11-27 A. A. Moratalaz 27/11/1954
M-17322 GARCIA SALGUERO, FRANCISCO JOSE ESP 1982-07-09 A. A. Moratalaz 749 09/07/1982
M-18064 MARTINEZ NUÑEZ, JENARO ESP 1959-09-22 Lynze Parla 22/09/1959
M-2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO ESP 1945-08-31 Ajalkala 31/08/1945
M-2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 1952-11-02 Canguro A.A.C. 02/11/1952
M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 A. A. Moratalaz 763 14/07/1972
M-16514 SANCHEZ MORENO, JOSE ESP 1966-07-29 A. A. Moratalaz 767 29/07/1966
M-22842 VALLEJO GARCIA, MIGUEL ANGEL ESP 1979-01-15 A.A. Mostoles 15/01/1979

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Fecha Nac F. Marca Edad Marca Categoria Marca Coef Edad Puntos
40.06 M-1954 ARIAS ALVAREZ, JAVIER ESP 1987-02-27 Atletismo Alcorcon 25-05-2022 Fuenlabrada 27/02/1987 25/05/2022 35 35-39 40,06 1,0126 450
38.76 M-2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 1967-07-03 Canguro A.A.C. 15-05-2022 Madrid 03/07/1967 15/05/2022 54 50-54 38,76 1,2278 553
38.64 M-2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 1985-04-22 A.A. Mostoles 12-02-2022 Madrid 22/04/1985 12/02/2022 36 35-39 38,64 1,0126 429
37.87 M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 21-05-2022 Madrid 31/05/1965 21/05/2022 56 55-59 37,87 1,338 599
35.10 SA-4782 PRIETA MARTIN, JOSE LUIS DE LA ESP 1959-02-15 Image FDR 18-06-2022 Salamanca 15/02/1959 18/06/2022 63 60-64 35,10 1,414 583
34.20 H-3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO ESP 1976-08-22 El Lince-Bonares 04-06-2022 Sevilla 22/08/1976 04/06/2022 45 45-49 34,20 1,1716 443
33.43 M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 A. A. Moratalaz 30-01-2022 CoSlada 763 14/07/1972 30/01/2022 49 45-49 33,43 1,1716 430
32.80 H-4744 SEQUERA BARRERA, SEVERINO ESP 1970-09-17 El Lince-Bonares 19-06-2022 AroNa 17/09/1970 19/06/2022 51 50-54 32,80 1,2278 446
30.72 M-17322 GARCIA SALGUERO, FRANCISCO JOSE ESP 1982-07-09 A. A. Moratalaz 24-04-2022 Madrid 749 09/07/1982 24/04/2022 39 35-39 30,72 1,0126 315
28.13 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team 02-07-2022 Basauri 27/07/1967 02/07/2022 54 50-54 28,13 1,2278 363
27.21 M-3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 1966-12-03 Lynze Parla 21-05-2022 Madrid 03/12/1966 21/05/2022 55 55-59 27,21 1,338 390
26.14 SA-4318 GARCIA PEREZ, FERNANDO ESP 1960-08-06 Atletico Salamanca 18-05-2022 Salamanca 06/08/1960 18/05/2022 61 60-64 26,14 1,414 398
25.59 M-5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 1975-07-27 Suanzes San Blas 12-02-2022 Madrid 27/07/1975 12/02/2022 46 45-49 25,59 1,1716 299
24.28 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 02-07-2022 Basauri 1214 20/04/1979 02/07/2022 43 40-44 24,28 1,0862 248
22.23 M-1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 1952-05-08 Atletismo Alcorcon 02-07-2022 Madrid 08/05/1952 02/07/2022 70 70-74 22,23 1,6801 404
22.05 M-5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 15-05-2022 Madrid 25/06/1960 15/05/2022 61 60-64 22,05 1,414 316
19.83 M-2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 1952-11-02 Canguro A.A.C. 15-05-2022 Madrid 02/11/1952 15/05/2022 69 65-69 19,83 1,562 313
19.19 M-9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 1970-04-23 Colmenar Viejo 12-02-2022 Madrid 23/04/1970 12/02/2022 51 50-54 19,19 1,2278 210
18.92 M-2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 14-05-2022 CoSlada 03/01/1960 14/05/2022 62 60-64 18,92 1,414 254
17.37 M-2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint 15-05-2022 Madrid 24/10/1959 15/05/2022 62 60-64 17,37 1,414 223
14.38 M-1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 1955-03-21 Canguro A.A.C. 07-05-2022 Algemesí 21/03/1955 07/05/2022 67 65-69 14,38 1,562 195
12.67 M-2143 SANCHEZ CHICA, ANTONIO ESP 1970-10-03 Atletismo Leganes 27-02-2022 Leganés 03/10/1970 27/02/2022 51 50-54 12,67 1,2278 102

M-3508 CANO LEONES, RAMON ESP 1945-03-20 Union Atletica Coslada 20/03/1945
M-143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 1960-04-16 Lynze Parla 16/04/1960
V-24068 FLORES BIENERT, JAIME ESP 1969-02-02 Catarroja U.E. 32.94 02/02/1969
M-3727 GAMIR PEREZ, ALFONSO ESP 1954-11-27 A. A. Moratalaz 27/11/1954
M-2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 1958-12-22 E.A. Majadahonda 22/12/1958
M-10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 753 13/08/1974
M-80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 1981-10-15 CAPEX 15/10/1981
M-1206 MARQUINA ALONSO, FERNANDO ESP 1958-11-12 Running Pinto Seoane - Pampín 12/11/1958
M-18064 MARTINEZ NUÑEZ, JENARO ESP 1959-09-22 Lynze Parla 22/09/1959

Jabalina Vet. MAS. VM



M-2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO ESP 1945-08-31 Ajalkala 31/08/1945
M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 1212 11/05/1979
M-16514 SANCHEZ MORENO, JOSE ESP 1966-07-29 A. A. Moratalaz 767 29/07/1966
M-1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 769 29/10/1960
M-22842 VALLEJO GARCIA, MIGUEL ANGEL ESP 1979-01-15 A.A. Mostoles 15/01/1979

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Fecha Nac F. Marca Edad Marca Categoria Marca Coef Edad Puntos
42.58 M-80 LAZARO LOPEZ-VILLASEÑOR, MIGUEL ESP 1981-10-15 CAPEX 30-04-2022 CóRdoBa 15/10/1981 30/04/2022 40 40-44 42,58 1,1014 806
42.57 M-3054 ROMAN GOTA, ALFONSO ESP 1972-07-14 A. A. Moratalaz 26-03-2022 Badajoz 763 14/07/1972 26/03/2022 49 45-49 42,57 1,2049 897
39.87 M-2757 ANTON LAZARO, ANTONIO EMILIANO ESP 1985-04-22 A.A. Mostoles 03-04-2022 MóStoLes 22/04/1985 03/04/2022 36 35-39 39,87 1,0143 674
39.12 M-1036 LOPEZ ALONSO, ANDRES ESP 1967-07-27 Track Cross Road Team 18-06-2022 AroNa 27/07/1967 18/06/2022 54 50-54 39,12 1,0218 664
38.08 M-3610 SOLIS MARTINEZ, CARLOS ESP 1979-04-20 A. A. Moratalaz 12-02-2022 Madrid 1214 20/04/1979 12/02/2022 42 40-44 38,08 1,1014 704
37.16 M-1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL ESP 1960-10-29 A. A. Moratalaz 12-06-2022 Madrid 769 29/10/1960 12/06/2022 61 60-64 37,16 1,0628 654
37.07 SA-4318 GARCIA PEREZ, FERNANDO ESP 1960-08-06 Atletico Salamanca 18-05-2022 Salamanca 06/08/1960 18/05/2022 61 60-64 37,07 1,0628 652
35.37 M-6511 GUILLEN MOÑINO, LUIS FERNANDO ESP 1965-05-31 Track Cross Road Team 12-02-2022 Madrid 31/05/1965 12/02/2022 56 55-59 35,37 1,1103 650
35.24 M-17322 GARCIA SALGUERO, FRANCISCO JOSE ESP 1982-07-09 A. A. Moratalaz 30-01-2022 Madrid 749 09/07/1982 30/01/2022 39 35-39 35,24 1,0143 579
34.50 M-2963 MARTIN JIMENEZ, JOSE MANUEL ESP 1979-08-05 Atletismo Alcorcon 05-06-2022 Madrid 05/08/1979 05/06/2022 42 40-44 34,50 1,1014 624
33.53 M-1954 ARIAS ALVAREZ, JAVIER ESP 1987-02-27 Atletismo Alcorcon 08-05-2022 MóStoLes 27/02/1987 08/05/2022 35 35-39 33,53 1,0143 544
32.45 M-2182 LESHCHYSHYN , MYKOLA UKR 1970-12-19 Atletismo Alcorcon 12-06-2022 Madrid 19/12/1970 12/06/2022 51 50-54 32,45 1,0218 527
31.71 M-2859 VICENTE VELAZQUEZ, JESUS ESP 1960-01-03 Canguro A.A.C. 12-02-2022 Madrid 03/01/1960 12/02/2022 62 60-64 31,71 1,0628 538
30.69 M-18064 MARTINEZ NUÑEZ, JENARO ESP 1959-09-22 Lynze Parla 21-05-2022 Madrid 22/09/1959 21/05/2022 62 60-64 30,69 1,0628 516
30.39 H-3537 RODRIGUEZ SILVA, JOSE ANTONIO ESP 1976-08-22 El Lince-Bonares 04-06-2022 Sevilla 22/08/1976 04/06/2022 45 45-49 30,39 1,2049 596
29.14 H-4744 SEQUERA BARRERA, SEVERINO ESP 1970-09-17 El Lince-Bonares 28-01-2022 Huelva 17/09/1970 28/01/2022 51 50-54 29,14 1,0218 460
28.27 M-2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL ESP 1956-05-29 A.D. Sprint 12-06-2022 Madrid 29/05/1956 12/06/2022 66 65-69 28,27 1,1637 522
28.26 M-5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL ESP 1960-06-25 A.D. Sprint 12-02-2022 Madrid 25/06/1960 12/02/2022 61 60-64 28,26 1,0628 465
27.66 SA-4782 PRIETA MARTIN, JOSE LUIS DE LA ESP 1959-02-15 Image FDR 18-05-2022 Salamanca 21.69 15/02/1959 18/05/2022 63 60-64 27,66 1,0628 452
27.57 M-1190 IGLESIAS INFANTES, JOSE ESP 1952-05-08 Atletismo Alcorcon 10-07-2022 Madrid 08/05/1952 10/07/2022 70 70-74 27,57 1,2781 568
26.96 M-5676 BAEZA SANCHEZ, HECTOR ESP 1975-07-27 Suanzes San Blas 22-05-2022 Tres CantoS 27/07/1975 22/05/2022 46 45-49 26,96 1,2049 513
25.61 M-2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL ESP 1967-07-03 Canguro A.A.C. 15-05-2022 Madrid 03/07/1967 15/05/2022 54 50-54 25,61 1,0218 389
25.25 M-10976 GONZALEZ SILVA, MIGUEL ESP 1974-08-13 A. A. Moratalaz 12-02-2022 Madrid 753 13/08/1974 12/02/2022 47 45-49 25,25 1,2049 473
24.99 M-1568 DUARTE MEJIAS, PEDRO ESP 1955-03-21 Canguro A.A.C. 10-04-2022 Leganés 21/03/1955 10/04/2022 67 65-69 24,99 1,1637 446
24.76 M-3508 CANO LEONES, RAMON ESP 1945-03-20 Union Atletica Coslada 12-02-2022 Madrid 20/03/1945 12/02/2022 76 75-79 24,76 1,4332 573
22.19 M-387 RODRÍGUEZ GARCÍA, CARLOS ESP 1953-02-27 Canguro A.A.C. 12-02-2022 Madrid 27/02/1953 12/02/2022 68 65-69 22,19 1,1637 383
22.18 M-16514 SANCHEZ MORENO, JOSE ESP 1966-07-29 A. A. Moratalaz 22-05-2022 Tres CantoS 767 29/07/1966 22/05/2022 55 55-59 22,18 1,1103 360
19.45 M-9492 AZCARATE MOROTE, FRANCISCO ESP 1970-04-23 Colmenar Viejo 15-05-2022 Madrid 23/04/1970 15/05/2022 52 50-54 19,45 1,0218 270
18.41 M-2661 ODRIOZOLA LINO, JAVIER ESP 1952-11-02 Canguro A.A.C. 15-05-2022 Madrid 02/11/1952 15/05/2022 69 65-69 18,41 1,1637 299
16.83 M-2193 GARCIA ALEGRE, MIGUEL ANGEL ESP 1959-10-24 A.D. Sprint 15-05-2022 Madrid 24/10/1959 15/05/2022 62 60-64 16,83 1,0628 233

M-143 COBO FERNANDEZ, FERNANDO ESP 1960-04-16 Lynze Parla 16/04/1960
V-24068 FLORES BIENERT, JAIME ESP 1969-02-02 Catarroja U.E. 38,15 02/02/1969
M-3727 GAMIR PEREZ, ALFONSO ESP 1954-11-27 A. A. Moratalaz 27/11/1954
M-2213 GÓMEZ GARCÍA, JOSÉ LUIS ESP 1958-12-22 E.A. Majadahonda 22/12/1958
M-3386 GONZALEZ MARTINEZ, IGNACIO ESP 1966-12-03 Lynze Parla 03/12/1966
M-2587 NUÑEZ SANTAMARIA, MARIANO ESP 1945-08-31 Ajalkala 31/08/1945
M-14842 PAVON GARCIA, FRANCISCO JAVIER ESP 1979-05-11 A. A. Moratalaz 1212 11/05/1979
M-22842 VALLEJO GARCIA, MIGUEL ANGEL ESP 1979-01-15 A.A. Mostoles 15/01/1979

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Fecha Nac F. Marca Edad Marca Categoria Marca Coef Edad Puntos
36.96 M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 07-05-2022 Algemesí 05/09/1970 07/05/2022 51 50-54 36,96 1,2838 875
33.70 M-8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 26-03-2022 Badajoz 746 25/11/1963 26/03/2022 58 55-59 33,70 1,3984 868
32.33 AB-1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 1975-01-11 Atletismo Albacete 26-03-2022 Badajoz 11/01/1975 26/03/2022 47 45-49 32,33 1,2717 735

Disco Vet. MAS. VM

Martillo VET. Fem. VF



23.53 M-960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 02-07-2022 Basauri 03/02/1963 02/07/2022 59 55-59 23,53 1,3984 556
20.76 M-1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz 13-02-2022 Madrid 742 25/06/1952 13/02/2022 69 65-69 20,76 1,7038 610
20.20 M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 13-02-2022 Madrid 25/05/1965 13/02/2022 56 55-59 20,20 1,3984 455
19.73 M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 02-07-2022 Basauri 15/09/1968 02/07/2022 53 50-54 19,73 1,2838 393
18.48 M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 13/02/2022 Madrid 23/03/1970 13/02/2022 51 50-54 18,48 1,2838 358
18.18 M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 1975-09-29 Club Corredores 23/04/2022 Tres Cantos 29/09/1975 23/04/2022 46 45-49 18,18 1,2717 346
16.30 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 13/03/2022 Coslada 05/02/1953 13/03/2022 69 65-69 16,30 1,7038 445
15.30 M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 02-07-2022 Basauri 25/02/1958 02/07/2022 64 60-64 15,30 1,5353 354
15.16 M-4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 17/06/2022 Leganes 11/08/1956 17/06/2022 65 65-69 15,16 1,7038 403
12.63 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 28-07-2022 Santander 21/06/1951 28/07/2022 71 70-74 12,63 1,916 368

M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 07/05/1967
M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team 01/10/1979
M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 1967-11-28 Club Corredores 28/11/1967

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Fecha Nac F. Marca Edad Marca Categoria Marca Coef Edad Puntos
10.76 M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 04-06-2022 La Nucía 05/09/1970 04/06/2022 51 50-54 10,76 1,2607 765
09.98 M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 14-05-2022 Madrid 15/09/1968 14/05/2022 53 50-54 09,98 1,2607 700
09.24 AB-1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 1975-01-11 Atletismo Albacete 07-05-2022 Algemesí 11/01/1975 07/05/2022 47 45-49 09,24 1,1943 597
09.10 M-8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 18-06-2022 AroNa 746 25/11/1963 18/06/2022 58 55-59 09,10 1,3706 692
08.64 M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 29-05-2022 Tres CantoS 25/05/1965 29/05/2022 57 55-59 08,64 1,3706 651
08.29 M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team 27/02/2022 Braga (POR) 01/10/1979 27/02/2022 42 40-44 08,29 1,11 477
07.45 M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 04/01/2022 Madrid 23/03/1970 04/01/2022 51 50-54 07,45 1,2607 490
06.90 M-960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 02-07-2022 Basauri 03/02/1963 02/07/2022 59 55-59 06,90 1,3706 494
06.53 M-2598 ARENAS MORENO, MARTINA ESP 1987-03-17 A.D. Sprint 02-07-2022 Madrid 17/03/1987 02/07/2022 35 35-39 06,53 1,0368 320
06.44 M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 14-05-2022 Madrid 25/02/1958 14/05/2022 64 60-64 06,44 1,5015 507
06.36 M-1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz 11-06-2022 Madrid 742 25/06/1952 11/06/2022 69 65-69 06,36 1,66 566
06.15 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 28-07-2022 Santander 21/06/1951 28/07/2022 71 70-74 06,15 1,8559 622
05.93 M-4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 24/02/2022 Braga (POR) 11/08/1956 24/02/2022 65 65-69 05,93 1,66 519
05.82 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 07-05-2022 Algemesí 05/02/1953 07/05/2022 69 65-69 05,82 1,66 507

M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 07/05/1967
M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 1975-09-29 Club Corredores 29/09/1975
M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 1967-11-28 Club Corredores 28/11/1967

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Fecha Nac F. Marca Edad Marca Categoria Marca Coef Edad Puntos
29.74 M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 22-05-2022 Tres CantoS 31.50 29.74 05/09/1970 22/05/2022 51 50-54 29,74 1,3128 636
28.84 AB-1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 1975-01-11 Atletismo Albacete 26-03-2022 Badajoz 31.79 28.84 11/01/1975 26/03/2022 47 45-49 28,84 1,2058 553
23.85 M-2598 ARENAS MORENO, MARTINA ESP 1987-03-17 A.D. Sprint 15-06-2022 Arganda Del Rey 28.90 23.85 17/03/1987 15/06/2022 35 35-39 23,85 1,0368 364
22.21 M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 18-06-2022 AroNa 29.57 22.21 25/02/1958 18/06/2022 64 60-64 22,21 1,5961 566
22.07 M-960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 12-06-2022 Madrid 22.36 22.07 03/02/1963 12/06/2022 59 55-59 22,07 1,4407 496
20.06 M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 03-04-2022 MóStoLes 24.18 20.06 15/09/1968 03/04/2022 53 50-54 20,06 1,3128 394
19.70 M-8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 21-05-2022 Madrid 746 20.47 19.70 25/11/1963 21/05/2022 58 55-59 19,70 1,4407 432
19.22 M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 1975-09-29 Club Corredores 23-04-2022 Tres CantoS 21.72 19.22 29/09/1975 23/04/2022 46 45-49 19,22 1,2058 335
18.55 M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 03-04-2022 MóStoLes 19.94 18.55 23/03/1970 03/04/2022 52 50-54 18,55 1,3128 357
17.58 M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 12-02-2022 Madrid 19.96 17.58 25/05/1965 12/02/2022 56 55-59 17,58 1,4407 375
14.80 M-4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 23-02-2022 Braga - (POR) 14.80 14.80 11/08/1956 23/02/2022 65 65-69 14,80 1,7927 397
13.79 M-1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz 12-02-2022 Madrid 742 19.01 13.79 25/06/1952 12/02/2022 69 65-69 13,79 1,7927 364
13.50 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 07-05-2022 Algemesí 14.05 13.50 05/02/1953 07/05/2022 69 65-69 13,50 1,7927 354
12.46 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 28-07-2022 Santander 12.76 12.46 21/06/1951 28/07/2022 71 70-74 12,46 2,0542 380

M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 07/05/1967
M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team 01/10/1979

Peso VET. Fem. AL VF

Disco (1kg) FEM. VF



M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 1967-11-28 Club Corredores 28/11/1967

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Fecha Nac F. Marca Edad Marca Categoria Marca Coef Edad Puntos
11.49 M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 27-03-2022 Badajoz 05/09/1970 27/03/2022 51 50-54 11,49 1,1822 713
09.81 M-8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 18-06-2022 AroNa 746 25/11/1963 18/06/2022 58 55-59 09,81 1,2918 657
08.85 AB-1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 1975-01-11 Atletismo Albacete 07-05-2022 Algemesí 11/01/1975 07/05/2022 47 45-49 08,85 1,2955 582
08.32 M-1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz 27-02-2022 Leganés 742 25/06/1952 27/02/2022 69 65-69 08,32 1,326 556
08.20 M-960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 02-07-2022 Basauri 03/02/1963 02/07/2022 59 55-59 08,20 1,2918 529
07.82 M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 02-07-2022 Basauri 15/09/1968 02/07/2022 53 50-54 07,82 1,1822 447
07.74 M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 28-07-2022 Santander 25/02/1958 28/07/2022 64 60-64 07,74 1,2108 454
07.66 M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 18-06-2022 AroNa 25/05/1965 18/06/2022 57 55-59 07,66 1,2918 486
07.25 M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 1975-09-29 Club Corredores 27/02/2022 Leganés 29/09/1975 27/02/2022 46 45-49 07,25 1,2955 456
06.19 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 07-05-2022 Algemesí 05/02/1953 07/05/2022 69 65-69 06,19 1,326 384
05.86 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 28-07-2022 Santander 21/06/1951 28/07/2022 71 70-74 05,86 1,4667 407
06.89 M-4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 26/02/2022 Braga (POR) 11/08/1956 26/02/2022 65 65-69 06,89 1,326 440

M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 07/05/1967
M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 23/03/1970
M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team 01/10/1979
M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 1967-11-28 Club Corredores 28/11/1967

Marca Lic. Nombre Nac. Año Club Fecha Lugar Dor. MMP MMT Fecha Nac F. Marca Edad Marca Categoria Marca Coef Edad Puntos
25.04 M-13063 HUARTE ITULÁIN, MARIA TERESA ESP 1970-03-23 Club Corredores 12/02/2022 Madrid 23/03/1970 12/02/2022 51 50-54 25,04 1,3147 532
23.42 M-3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 1965-05-25 Canguro A.A.C. 21-05-2022 Madrid 25/05/1965 21/05/2022 56 55-59 23,42 1,4482 551
22.92 AB-1975 BLAZQUEZ BLAZQUEZ, CARMEN ESP 1975-01-11 Atletismo Albacete 28-05-2022 Ciudad Real 11/01/1975 28/05/2022 47 45-49 22,92 1,2479 450
21.17 M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA ESP 1970-09-05 Val. Martin Berlanas 12-02-2022 Madrid 05/09/1970 12/02/2022 51 50-54 21,17 1,3147 436
19.31 M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA ESP 1968-09-15 Canguro A.A.C. 12-02-2022 Madrid 15/09/1968 12/02/2022 53 50-54 19,31 1,3147 389
17.73 M-960 CARAZO SANZ, PURIFICACION ESP 1963-02-03 Canguro A.A.C. 28-07-2022 Santander 03/02/1963 28/07/2022 59 55-59 17,73 1,4482 395
15.61 M-8070 DURANTE MOLINA, PURIFICACION ESP 1963-11-25 A. A. Moratalaz 21-05-2022 Madrid 746 25/11/1963 21/05/2022 58 55-59 15,61 1,4482 337
13.87 M-963 LOPEZ ALMOROX, AZUCENA ESP 1958-02-25 Canguro A.A.C. 15-05-2022 Madrid 25/02/1958 15/05/2022 64 60-64 13,87 1,6118 333
12.03 M-1218 BRIZ RODRIGUEZ, MARIA JOSE ESP 1951-06-21 Track Cross Road Team 19-06-2022 AroNa 21/06/1951 19/06/2022 70 70-74 12,03 2,0992 387
10.54 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 1953-02-05 Club Corredores 07-05-2022 Algemesí 05/02/1953 07/05/2022 69 65-69 10,54 1,8171 273

M-4180 ARTEAGA VAZQUEZ, CARMEN ESP 1956-08-11 Club Corredores 11/08/1956
M-1342 AUZ CASTRO, ESTHER ESP 1952-06-25 A. A. Moratalaz 742 25/06/1952
M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER ESP 1967-05-07 Track Cross Road Team 07/05/1967
M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ ESP 1975-09-29 Club Corredores 29/09/1975
M-15843 LAZARO ALONSO, SARA ESP 1979-10-01 Track Cross Road Team 01/10/1979
M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO ESP 1967-11-28 Club Corredores 28/11/1967

Martillo Pesado VET. Fem. AL VF

Jabalina VET. Fem. VF
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